recuperación de vías de transitabilidad de camino vecinal Ccohcaccasa – Pucapampa 07.00KM, distrito 
de Ccochaccasa, provincia de Angaraes, departamento de Huancavelica.”. 

Clausula tercera: Monto contractual 
El monto total del contrato asciende a S/229 718,80 (Doscientos veintinueve Mil setecientos dieciocho 
con 00/100 soles), que incluyen todos los impuestos de Ley. 

Este monto comprende el costo del servicio, todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, 
pruebas y de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro